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Relacédo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/01/2011 até 31/01/2011
Liguidag&o | Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagéo | Saldol Descontos | Empenho Fucional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor Org/Unid
Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA
1 03/01/2011 72,08 0,00 72,08 0,00 8 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e S: 12/01
2 03/01/2011 13.760,27 0,00 13.760,27 5.350,93 47 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.04.02.00.00.00 MAURO ROSSI - FOLHA PGTO/FERI, 12/01
3 03/01/2011 5.006,62 0,00 5.006,62 877,68 48 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.04.02.00.00.00 NATALIA RADEL - FOLHA PGTO/FEF 12/01
4 03/01/2011 6.079,24 0,00 6.079,24 1.468,56 49 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.04.02.00.00.00 TEREZINHA DE OLIVEIRA E OUTRO: 12/01
5 03/01/2011 1.554,72 0,00 1.554,72 0,00 50 10.301.0022 2.038 3 3.1.90.04.02.00.00.00 MARCELO MINKS - FOLHA PGTO/FE 12/01
6 03/01/2011 2.249,20 0,00 2.249,20 442,49 51 10.301.0022 2.038 3 3.1.90.11.01.00.00.00  ISABEL ANTUNES - FOLHA PGTO/FE 12/01
7 03/01/2011 7.073,40 0,00 7.073,40 1.427,42 52 10.301.0022 2.038 3 3.1.90.11.01.00.00.00 ISABEL C. KOCH E OUTROS - FOLH, 12/01
8 03/01/2011 5.107,18 0,00 5.107,18 1.269,35 53 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.11.01.00.00.00 CLAUDETE GERHARDT E OUTROS - 12/01
9 03/01/2011 4.935,31 0,00 4.935,31 940,95 54 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.11.01.00.00.00 JOCIMERI WEBBER - FOLHA PGTO/ 12/01
10 06/01/2011 154,00 0,00 154,00 0,00 55 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.36.00.00.00  Gasoxi Oxigénios Ltda. 12/01
11 06/01/2011 700,00 61,80 638,20 0,00 56 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.96.00.00.00  Daniella Tofolo Costa e Silva 12/01
12 06/01/2011 300,00 0,00 300,00 0,00 57 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.96.00.00.00  Daniella Tofolo Costa e Silva 12/01
13 06/01/2011 250,00 0,00 250,00 0,00 58 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.50.00.00.00  Clinica Souza & Quatrin Sociedade Sin 12/01
14 06/01/2011 210,00 0,00 210,00 0,00 61 10.301.0022 2.040 14 3.3.90.32.02.00.00.00  SULMEDI - Comércio de Produtos Hos 12/01
15 10/01/2011 288,00 0,00 288,00 0,00 63 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.36.00.00.00 Lidia Fiorentin - ME 12/01
16 13/01/2011 785,00 0,00 785,00 0,00 64 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.19.00.00.00  Mecéanica Zanella Ltda 12/01
17 13/01/2011 18,00 0,00 18,00 0,00 65 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.36.00.00.00  Farmacia de Manipulagdo Formularium 12/01
18 14/01/2011 256,00 0,00 256,00 0,00 66 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.36.00.00.00  Gasoxi Oxigénios Ltda. 12/01
19 14/01/2011 430,55 0,00 430,55 0,00 59 10.301.0022 2.040 10 3.3.90.32.02.00.00.00 SULMEDI - Comércio de Produtos Hos 12/01
20 14/01/2011 1.143,20 0,00 1.143,20 0,00 60 10.301.0022 2.040 14 3.3.90.32.02.00.00.00  SULMEDI - Comércio de Produtos Hos 12/01
21 14/01/2011 60,00 0,00 60,00 0,00 62 10.301.0022 2.040 10 3.3.90.32.02.00.00.00 SULMEDI - Comércio de Produtos Hos 12/01
22 14/01/2011 65,00 0,00 65,00 1,95 67 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.16.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 12/01
23 14/01/2011 262,00 0,00 262,00 7,86 68 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.25.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 12/01
24 14/01/2011 55,00 0,00 55,00 1,65 69 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.95.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 12/01
25 14/01/2011 68,10 0,00 68,10 0,00 72 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.75.00.00.00  Prefeitura Municipal de Concordia 12/01
26 14/01/2011 68,10 0,00 68,10 0,00 73 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.75.00.00.00  Prefeitura Municipal de Seara - LOMB 12/01
27 14/01/2011 68,10 0,00 68,10 0,00 74 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.75.00.00.00  Prefeitura Municipal de Espumoso 12/01
28 18/01/2011 105,28 0,00 105,28 0,00 75 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consorcios do S 12/01
29 18/01/2011 100,78 0,00 100,78 0,00 76 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consércios do S 12/01
30 18/01/2011 278,21 0,00 278,21 0,00 77 10.304.0024 2.041 31 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consércios do S 12/01
31 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 78 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranga PG 12/01
32 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 79 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranca PU 12/01
33 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 80 10.304.0024 2.041 31 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranca Pa 12/01
34 18/01/2011 15,00 0,00 15,00 0,45 21 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.15.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 12/01
35 18/01/2011 634,76 0,00 634,76 0,00 1 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 12/01
36 18/01/2011 83,10 0,00 83,10 0,00 2 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 12/01
37 18/01/2011 383,29 0,00 383,29 13,42 5 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.11.00.00.00  Betha Sistemas Ltda. 12/01
38 18/01/2011 90,00 0,00 90,00 2,70 14 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.15.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 12/01
39 18/01/2011 407,59 0,00 407,59 0,00 6 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.58.00.00.00  Brasil Telecom S.A. 12/01
40 18/01/2011 202,84 0,00 202,84 0,00 3 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.01.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 12/01
41 18/01/2011 354,64 0,00 354,64 0,00 6 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.58.00.00.00  Brasil Telecom S.A. 12/01
42 19/01/2011 52,00 0,00 52,00 0,00 81 10.305.0025 2.042 37 3.3.90.30.36.00.00.00  Ballke Produtos Hospitalares Ltda. - Ml 12/01
43 19/01/2011 39,76 0,00 39,76 0,00 82 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.19.00.00.00  Auto Elite Ltda. 12/01
44 19/01/2011 69,88 0,00 69,88 0,00 83 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.39.00.00.00  Auto Elite Ltda. 12/01
45 20/01/2011 35,00 0,00 35,00 0,00 84 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.19.00.00.00  Marcos Pneus Ltda. - ME 12/01
46 20/01/2011 434,50 0,00 434,50 13,03 85 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.19.00.00.00  Oficina Mecénica IPIRENSE Ltda. 12/01
47 20/01/2011 220,00 0,00 220,00 6,60 86 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.19.00.00.00  Oficina Mecénica IPIRENSE Ltda. 12/01
48 20/01/2011 696,50 0,00 696,50 0,00 87 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.39.00.00.00  Oficina Mecénica IPIRENSE Ltda. 12/01
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49 20/01/2011 120,00 0,00 120,00 0,00 88 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.39.00.00.00  Oficina Mecénica IPIRENSE Ltda. 12/01
50 20/01/2011 220,00 0,00 220,00 6,60 89 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.19.00.00.00  Oficina Mecanica IPIRENSE Ltda. 12/01
51 20/01/2011 1.544,50 0,00 1.544,50 0,00 90 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.30.39.00.00.00  Oficina Mecanica IPIRENSE Ltda. 12/01
52 24/01/2011 14.600,00 0,00 14.600,00 0,00 91 10.301.0022 2.038 4 3.3.50.41.99.00.00.00  Sociedade Beneficente Piratuba/lpira  12/01
53 24/01/2011 406,22 0,00 406,22 0,00 6 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.58.00.00.00  Brasil Telecom S.A. 12/01
54 24/01/2011 360,21 0,00 360,21 0,00 12 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.58.00.00.00  TIM CelulAr S.A. 12/01
55 25/01/2011 1.749,79 0,00 1.749,79 158,54 92 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.04.02.00.00.00 MARCELO MINKS E OUTROS - FOLF} 12/01
56 25/01/2011 83,08 0,00 83,08 0,00 93 10.301.0023 2.039 22 3.3.90.46.01.00.00.00 MARCELO MINKS E OUTROS - FOLF 12/01
57 25/01/2011 4,03 0,00 4,03 0,00 94 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econémica Federal - Ag. de Cap 12/01
58 25/01/2011 79,07 0,00 79,07 75,87 95 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.11.01.00.00.00  ISABEL ANTUNES - FOLHA PGTO  12/01
59 25/01/2011 83,08 0,00 83,08 0,00 96 10.301.0023 2.039 22 3.3.90.46.01.00.00.00 ISABEL ANTUNES - FOLHA PGTO  12/01
60 25/01/2011 4,03 0,00 4,03 0,00 97 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 12/01
61 25/01/2011 1.295,67 0,00 1.295,67 0,00 98 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 12/01
62 25/01/2011 12.800,00 0,00 12.800,00 5.765,26 99 10.301.0023 2.039 23 3.1.90.04.02.00.00.00 LEONEL DIAS E OUTROS - FOLHA P 12/01
63 25/01/2011 1.127,49 0,00 1.127,49 0,00 100 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.04.02.00.00.00 LEONEL DIAS E OUTROS - FOLHA P 12/01
64 25/01/2011 166,16 0,00 166,16 0,00 101 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00  LEONEL DIAS E OUTROS - FOLHA P 12/01
65 25/01/2011 8,06 0,00 8,06 0,00 102 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econémica Federal - Ag. de Cap 12/01
66 25/01/2011 3.305,72 0,00 3.305,72 984,93 103 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.11.01.00.00.00 GLADIS LOPES E OUTROS - FOLHA 12/01
67 25/01/2011 332,32 0,00 332,32 0,00 104 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00 GLADIS LOPES E OUTROS 12/01
68 25/01/2011 16,12 0,00 16,12 0,00 105 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 12/01
69 25/01/2011 7.797,08 0,00 7.797,08 2.296,29 106 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 12/01
70 25/01/2011 4.118,58 0,00 4.118,58 1.019,64 107 10.301.0023 2.039 24 3.1.90.11.01.00.00.00  JOCIMERI WEBER E OUTROS - FOL 12/01
71 25/01/2011 166,16 0,00 166,16 0,00 108 10.301.0023 2.039 21 3.3.90.46.01.00.00.00 JOCIMERI WEBER E OUTROS - FOL 12/01
72 25/01/2011 8,06 0,00 8,06 0,00 109 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 12/01
73 25/01/2011 232,65 0,00 232,65 28,48 110 10.301.0023 2.039 24 3.1.90.04.02.00.00.00 NATALIA RADEL - FOLHA PGTO 12/01
74 25/01/2011 83,08 0,00 83,08 0,00 111 10.301.0023 2.039 21 3.3.90.46.01.00.00.00 NATALIA RADEL - FOLHA PGTO 12/01
75 25/01/2011 4,03 0,00 4,03 0,00 112 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econémica Federal - Ag. de Cap 12/01
76 25/01/2011 3.248,77 0,00 3.248,77 0,00 113 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.13.02.00.00.00  Instituto Nacional do Seguro Social - IN 12/01
77 25/01/2011 2.533,32 0,00 2.533,32 362,85 114 10.301.0023 2.039 18 3.1.90.04.02.00.00.00 TEREZINHA DE OLIVEIRA E OUTRO: 12/01
78 25/01/2011 1.246,20 0,00 1.246,20 0,00 115 10.301.0023 2.039 26 3.3.90.46.01.00.00.00 TEREZINHA DE OLIVEIRA E OUTRO: 12/01
79 25/01/2011 60,45 0,00 60,45 0,00 116 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econémica Federal - Ag. de Cap 12/01
80 25/01/2011 2.207,08 0,00 2.207,08 393,87 117 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.13.02.00.00.00  Instituto Nacional do Seguro Social - IN 12/01
81 25/01/2011 2.411,73 0,00 2.411,73 266,81 118 10.304.0024 2.041 30 3.1.90.11.01.00.00.00  DANIELA STOCKMANN E OUTROS - 12/01
82 25/01/2011 163,39 0,00 163,39 0,00 119 10.304.0024 2.041 32 3.3.90.46.01.00.00.00  DANIELA STOCKMANN E OUTROS - 12/01
83 25/01/2011 8,06 0,00 8,06 0,00 120 10.304.0024 2.041 32 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econémica Federal - Ag. de Cap 12/01
84 25/01/2011 587,63 0,00 587,63 0,00 121 10.304.0024 2.041 30 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 12/01
85 25/01/2011 5.589,09 0,00 5.589,09 985,67 122 10.301.0022 2.038 3 3.1.90.11.01.00.00.00 CELSO THOMAS E OUTROS - FOLH, 12/01
86 25/01/2011 493,42 0,00 493,42 0,00 123 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.36.07.00.00.00  Marivani Vali Turatto E OUTROS - Folt 12/01
87 25/01/2011 581,56 0,00 581,56 0,00 124 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.46.01.00.00.00 CELSO THOMAS E OUTROS - FOLH, 12/01
88 25/01/2011 28,21 0,00 28,21 0,00 125 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Economica Federal - Ag. de Cap 12/01
89 25/01/2011 2.972,64 0,00 2.972,64 20,73 126 10.301.0022 2.038 3 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 12/01
90 25/01/2011 266,85 0,00 266,85 0,00 127 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.13.01.00.00.00  Ministério do Trabalho e Emprego - FG 12/01
91 25/01/2011 1.862,67 0,00 1.862,67 0,00 128 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.13.01.00.00.00  Ministério do Trabalho e Emprego - FG 12/01
92 25/01/2011 413,47 0,00 413,47 0,00 129 10.301.0023 2.039 17 3.1.90.13.01.00.00.00  Ministério do Trabalho e Emprego - FG 12/01
93 25/01/2011 773,65 0,00 773,65 0,00 130 10.301.0022 2.038 3 3.1.90.13.01.00.00.00  Ministério do Trabalho e Emprego - FG 12/01
94 26/01/2011 200,00 0,00 200,00 0,00 134 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.36.00.00.00  Gasoxi Oxigénios Ltda. 12/01
95 26/01/2011 498,00 0,00 498,00 0,00 135 10.301.0022 1.018 1 4.4.90.52.08.00.00.00 Ballke Produtos Hospitalares Ltda. - Ml 12/01
96 26/01/2011 110,00 0,00 110,00 0,00 136 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.36.00.00.00  Ballke Produtos Hospitalares Ltda. - Ml 12/01
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97 26/01/2011 67,00 0,00 67,00 0,00 137 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.19.00.00.00  Marcos Pneus Ltda. - ME 12/01
98 26/01/2011 119,40 0,00 119,40 0,00 138 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.07.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE 12/01
99 26/01/2011 566,18 0,00 566,18 0,00 139 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.22.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE 12/01
100 26/01/2011 110,70 0,00 110,70 0,00 140 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.21.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE 12/01
101 26/01/2011 125,00 0,00 125,00 0,00 141 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.16.00.00.00  Mercado e Panificadora SUD-ANDRE 12/01
102 26/01/2011 58,80 0,00 58,80 0,00 142 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.28.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE 12/01
103 27/01/2011 70,00 0,00 70,00 2,10 144 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.50.00.00.00 Leda Maria Forgiarini dos Santos - ME 12/01
104 27/01/2011 450,00 0,00 450,00 0,00 145 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.50.00.00.00  Beneficiéncia Camiliana do Sul 12/01
105 27/01/2011 60,00 0,00 60,00 1,80 146 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.19.00.00.00  Oficina Mecanica Lider Ltda. 12/01
106 27/01/2011 326,00 0,00 326,00 0,00 147 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.39.00.00.00  Oficina Mecanica Lider Ltda. 12/01
107 27/01/2011 10,00 0,00 10,00 0,30 29 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.19.00.00.00  Luis Carlos Casagrande - ME 12/01
108 27/01/2011 318,75 0,00 318,75 0,00 42 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.33.01.00.00.00  REUNIDAS S.A. Transportes Coletivos 12/01
109 27/01/2011 265,60 0,00 265,60 0,00 45 10.301.0022 2.038 6 3.3.90.33.01.00.00.00 REUNIDAS S.A. Transportes Coletivos 12/01
110 28/01/2011 700,00 0,00 700,00 0,00 148 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.96.00.00.00  Daniella Tofolo Costa e Silva 12/01
111 31/01/2011 450,00 0,00 450,00 13,50 151 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.08.00.00.00  Netsoft Instalagdo de Software Ltda.  12/01
112 31/01/2011 750,00 0,00 750,00 22,50 152 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.50.00.00.00  Clinica Médica Piratuba Ltda. 12/01
113 31/01/2011 2,75 0,00 2,75 0,00 33 10.304.0024 2.041 33 3.3.90.39.81.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 12/01
114 31/01/2011 80,00 0,00 80,00 2,40 21 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.15.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 12/01
115 31/01/2011 15,00 0,00 15,00 0,45 22 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.15.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 12/01
116 31/01/2011 58,80 0,00 58,80 0,00 23 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.39.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 12/01
117 31/01/2011 327,39 0,00 327,39 0,00 2 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 12/01
118 31/01/2011 1.510,90 0,00 1.510,90 0,00 1 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 12/01
119 31/01/2011 55,00 0,00 55,00 1,65 14 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.15.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 12/01
120 31/01/2011 312,16 0,00 312,16 0,00 3 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.01.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 12/01
121 31/01/2011 990,73 0,00 990,73 0,00 3 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.30.01.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 12/01
122 31/01/2011 42,11 0,00 42,11 0,00 8 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e S: 12/01
123 31/01/2011 648,61 0,00 648,61 0,00 7 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuicéo S.A. 12/01
124 31/01/2011 25,00 0,00 25,00 0,75 21 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.15.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 12/01
125 31/01/2011 160,00 0,00 160,00 0,00 131 10.301.0022 2.038 7 3.3.90.39.50.00.00.00  Felix Jose Tretin Filho 12/01
Total da Entidade: 141.021,26 61,80 140.959,46
Entidade: 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
1 03/01/2011 52,00 0,00 52,00 0,00 191 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.74.00.00.00 EBCT - Agéncia de Ipira 03/01
2 03/01/2011 66,45 0,00 66,45 0,00 192 04.123.0003 2.005 14 3.3.90.39.83.00.00.00  Rapida Impressoes e Plotagens Ltda. 03/03
3 03/01/2011 979,29 0,00 979,29 75,93 193 04.122.0003 2.003 9 3.1.90.11.01.00.00.00  NADIA TURCATTO - FOLHA PGTO/F 03/01
4 03/01/2011 4.406,29 0,00 4.406,29 713,58 194 04.123.0003 2.004 12 3.1.90.11.01.00.00.00 EMERSON ARI REICHERT - FOLHA F 03/02
5 03/01/2011 2.908,51 0,00 2.908,51 672,69 195 08.244.0004 2.006 18 3.1.90.11.01.00.00.00 MILDRED C. FEITEN - FOLHA PGTO/ 04/01
6 03/01/2011 3.728,97 0,00 3.728,97 606,89 196 20.606.0008 2.012 36 3.1.90.11.01.00.00.00 LOTARIO FREITAG E OUTROS - FOL 05/01
7 03/01/2011 2.691,14 0,00 2.691,14 224,73 197 27.812.0018 2.034 101 3.1.90.11.01.00.00.00  CLITOR KNEBEL E OUTROS - FOLH, 07/09
8 03/01/2011 5.869,12 0,00 5.869,12 1.325,15 198 26.782.0011 2.017 52 3.1.90.11.01.00.00.00  VERISSIMO DE ABREU E OUTROS - 06/01
9 03/01/2011 1.673,12 0,00 1.673,12 129,73 199 15.452.0012 2.018 59 3.1.90.11.01.00.00.00 ERNESTO FREITAG E OUTROS - FQ 06/02
10 03/01/2011 48.938,43 0,00 48.938,43 8.428,88 200 12.361.0017 2.026 85 3.1.90.11.01.00.00.00  JOICE FONTANELLA E OUTROS - F( 07/03
11 03/01/2011 15.306,83 0,00 15.306,83 2.143,09 201 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.11.01.00.00.00  SONIA VIERO E OUTROS - FOLHA P 07/03
12 03/01/2011 14.747,24 0,00 14.747,24 2.487,48 202 12.365.0017 2.023 71 3.1.90.11.01.00.00.00  DARLI DALMAGRO E OUTROS - FOL 07/02
13 04/01/2011 319,20 0,00 319,20 0,00 204 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.39.00.00.00  Aldomar Transportes Ltda. 06/01
14 04/01/2011 30,00 0,00 30,00 0,90 205 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.17.00.00.00  Aldomar Transportes Ltda. 06/01
15 04/01/2011 34,70 0,00 34,70 0,00 206 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.74.00.00.00 EBCT - Agéncia de Ipira 03/01
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16 06/01/2011 752,94 0,00 752,94 0,00 208 13.392.0020 2.036 120 3.3.90.30.15.00.00.00 Teciddo Comércio de Tecidos e Confer 16/01
17 06/01/2011 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 207 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.19.00.00.00  L.L.P. Manuteng&o de Caminhdo Ltda 06/01
18 06/01/2011 495,00 0,00 495,00 14,85 209 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.39.21.00.00.00  J.V. Escavagdes Ltda. - ME 06/01
19 06/01/2011 850,00 0,00 850,00 25,50 210 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.39.21.00.00.00  J.V. Escavagdes Ltda. - ME 06/02
20 06/01/2011 1.274,00 0,00 1.274,00 38,22 211 12.365.0017 1.013 69 4.4.90.51.99.00.00.00 J.V. Escavagdes Ltda. - ME 07/02
21 07/01/2011 12,60 0,00 12,60 0,00 212 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.74.00.00.00  EBCT - Agéncia de Ipira 03/01
22 07/01/2011 69,90 0,00 69,90 0,00 213 06.182.0027 2.044 125 3.3.90.30.30.00.00.00 D.B. SA Com. de Moveis e Eletrodomé 17/01
23 07/01/2011 250,00 0,00 250,00 0,00 214 08.244.0004 1.005 15 4.4.90.52.36.00.00.00 COMAPE Maquinas para Escritorio Ltd 04/01
24 07/01/2011 2.129,00 0,00 2.129,00 0,00 215 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.24.00.00.00  Paulo Ricardo Ko Freitag 06/02
25 07/01/2011 30,00 0,00 30,00 0,00 216 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.42.00.00.00  Paulo Ricardo Ko Freitag 06/02
26 07/01/2011 560,00 0,00 560,00 0,00 217 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00  JK Pneus Ltda. 05/03
27 07/01/2011 36,12 0,00 36,12 0,00 40 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e S: 05/03
28 10/01/2011 2.136,94 0,00 2.136,94 0,00 113 28.846.0000 0.002 111 3.3.20.47.12.00.00.00  Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
29 10/01/2011 287,69 0,00 287,69 0,00 133 12.306.0015 2.024 77 3.1.71.04.99.00.00.00  Consorcio Intermunicipal de Saude do . 07/03
30 10/01/2011 80,61 0,00 80,61 0,00 134 12.306.0015 2.024 77 3.1.71.04.04.00.00.00  Consorcio Intermunicipal de Saude do . 07/03
31 10/01/2011 69,20 0,00 69,20 0,00 135 12.306.0015 2.024 76 3.3.71.39.99.00.00.00  Consorcio Intermunicipal de Saude do . 07/03
32 10/01/2011 900,00 0,00 900,00 0,00 132 18.541.0009 2.013 39 3.3.91.41.01.00.00.00  Consorcio Intermun. de Gestdo Amb. F 05/02
33 10/01/2011 4.290,66 0,00 4.290,66 0,00 131 04.122.0003 2.003 11 3.3.50.41.99.00.00.00  Associagé@o dos Mun. do Alto Uruguai ( 03/01
34 11/01/2011 300,00 0,00 300,00 0,00 220 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.30.96.00.00.00  Neocir Rogério de Cesaro 03/01
35 11/01/2011 600,00 0,00 600,00 0,00 221 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.96.00.00.00  Neocir Rogério de Cesaro 03/01
36 11/01/2011 450,00 0,00 450,00 0,00 222 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00  Luiz Fernando Brol - ME 07/03
37 11/01/2011 150,00 0,00 150,00 0,00 223 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.15.00.00.00  Luiz Fernando Brol - ME 07/03
38 11/01/2011 474,32 0,00 474,32 0,00 224 20.602.0010 2.016 42 3.3.90.30.18.00.00.00  Nitrosemen Produtos Agropecuarios Lt 05/03
39 11/01/2011 245,40 0,00 245,40 0,00 225 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00 MACROMAQ - Equipamentos Ltda. ~ 05/03
40 11/01/2011 0,06 0,00 0,06 0,00 113 28.846.0000 0.002 111 3.3.20.47.12.00.00.00  Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
41 11/01/2011 5.698,00 0,00 5.698,00 0,00 226 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.39.00.00.00 Vieira & Costa Ltda. EPP 06/01
42 11/01/2011 2.209,29 0,00 2.209,29 0,00 227 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.39.00.00.00 Vieira & Costa Ltda. EPP 06/01
43 11/01/2011 35,00 0,00 35,00 0,00 228 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.16.00.00.00  Comércio e Representacdes TITANINC 05/03
44 11/01/2011 186,00 0,00 186,00 5,58 107 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.19.00.00.00  Luis Carlos Casagrande - ME 05/03
45 11/01/2011 92,00 0,00 92,00 2,76 108 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.19.00.00.00  Luis Carlos Casagrande - ME 06/01
46 12/01/2011 1.320,00 0,00 1.320,00 0,00 229 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00  Shark Maquinas para Construgéo Ltda 05/03
47 12/01/2011 224,00 0,00 224,00 0,00 230 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.30.31.00.00.00  Floricultura Angeli Ltda 07/09
48 12/01/2011 208,80 0,00 208,80 0,00 231 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.31.00.00.00  Floricultura Angeli Ltda 06/02
49 12/01/2011 57,34 0,00 57,34 0,00 114 28.846.0000 0.002 112 3.3.20.47.12.00.00.00  Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
50 12/01/2011 396,00 0,00 396,00 0,00 218 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.39.00.00.00 S.S. Maquinas Ltda. 06/01
51 13/01/2011 400,00 0,00 400,00 0,00 238 13.392.0020 2.036 120 3.3.90.30.15.00.00.00  Luana Debra Machado - ME 16/01
52 13/01/2011 500,00 0,00 500,00 15,00 235 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.39.16.00.00.00  Jair Farias de Limas - ME 06/02
53 13/01/2011 1.755,63 0,00 1.755,63 0,00 178 28.843.0000 0.001 109 4.6.90.71.99.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 08/01
54 13/01/2011 12.858,92 0,00 12.858,92 0,00 179 28.843.0000 0.001 108 3.2.90.21.99.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 08/01
55 13/01/2011 396,00 0,00 396,00 0,00 237 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.39.00.00.00 Mantomac - Comércio de Pecas e Sern 06/01
56 13/01/2011 90,00 0,00 90,00 0,00 118 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.90.00.00.00  Fundo de Materiais Public. e Impressos 03/01
57 13/01/2011 60,00 0,00 60,00 1,20 219 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.08.00.00.00  Betha Sistemas Ltda. 03/01
58 14/01/2011 1.120,00 0,00 1.120,00 168,00 240 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.39.16.00.00.00  Construtora SSP Ltda. 06/02
59 14/01/2011 1.316,70 0,00 1.316,70 0,00 241 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.24.00.00.00  Schreiner & Schreiner Ltda. 06/02
60 14/01/2011 994,00 0,00 994,00 0,00 242 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.24.00.00.00  Schreiner & Schreiner Ltda. 06/02
61 14/01/2011 385,00 0,00 385,00 0,00 243 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00  Moacir Fornari Ind.e Com.de Pecas p/N 05/03
62 14/01/2011 148,00 0,00 148,00 0,00 244 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.17.00.00.00  Moacir Fornari Ind.e Com.de Pecas p/h 05/03
63 14/01/2011 95,00 0,00 95,00 2,85 245 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.19.00.00.00  Oficina Mecanica Stockmann Ltda. 05/03
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64 14/01/2011 2.045,70 0,00 2.045,70 0,00 246 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00  Oficina Mecénica Stockmann Ltda. 05/03
65 14/01/2011 2.202,80 0,00 2.202,80 0,00 247 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00  Oficina Mecanica Stockmann Ltda. 07/03
66 14/01/2011 213,64 0,00 213,64 0,00 248 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.42.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/01
67 14/01/2011 779,71 0,00 779,71 0,00 249 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.24.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/01
68 14/01/2011 335,00 0,00 335,00 10,05 250 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.16.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 03/01
69 14/01/2011 54,60 0,00 54,60 0,00 251 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.30.24.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 03/01
70 14/01/2011 24,20 0,00 24,20 0,00 252 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.30.42.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 03/01
71 14/01/2011 339,67 0,00 339,67 0,00 253 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.30.24.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 03/01
72 14/01/2011 14,15 0,00 14,15 0,00 254 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.30.42.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/09
73 14/01/2011 46,90 0,00 46,90 0,00 255 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.30.24.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/09
74 14/01/2011 1.239,41 0,00 1.239,41 0,00 256 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.30.24.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/09
75 14/01/2011 10,40 0,00 10,40 0,00 257 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.30.42.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/09
76 14/01/2011 244,55 0,00 244,55 0,00 258 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.16.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 05/03
77 14/01/2011 878,89 0,00 878,89 0,00 259 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.24.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 05/03
78 14/01/2011 38,25 0,00 38,25 0,00 260 08.243.0007 2.011 128 3.3.90.30.42.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 04/03
79 14/01/2011 731,79 0,00 731,79 0,00 261 08.243.0007 2.011 128 3.3.90.30.16.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 04/03
80 14/01/2011 50,00 0,00 50,00 1,50 262 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.16.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 01/01
81 14/01/2011 588,34 0,00 588,34 0,00 264 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.30.24.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/03
82 17/01/2011 35,00 0,00 35,00 0,00 270 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.19.00.00.00  Marcos Pneus Ltda. - ME 05/03
83 17/01/2011 1.670,00 0,00 1.670,00 0,00 272 26.782.0011 1.009 45 4.4.90.52.34.00.00.00  Rogério Nelson Mocelin 06/01
84 17/01/2011 275,20 0,00 275,20 0,00 117 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.90.00.00.00 RBS Zero Hora Editora Jornalistica S.# 03/01
85 18/01/2011 438,00 0,00 438,00 0,00 273 08.243.0007 2.011 128 3.3.90.30.16.00.00.00  Scalabrin Madeiras e Laminados Ltda. 04/03
86 18/01/2011 120,00 0,00 120,00 0,00 274 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.07.00.00.00 Bar e Sorveteria Cardoso Ltda. 06/01
87 18/01/2011 817,75 0,00 817,75 0,00 275 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.30.16.00.00.00  Concérdia Materiais de Escritorio e Infc 03/01
88 18/01/2011 912,65 0,00 912,65 0,00 276 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.30.07.00.00.00  Cooperativa dos Prod. Agroind. do Mur 03/01
89 18/01/2011 105,28 0,00 105,28 0,00 277 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consorcios do S 05/03
90 18/01/2011 105,28 0,00 105,28 0,00 278 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consércios do S 05/03
91 18/01/2011 278,21 0,00 278,21 0,00 279 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consorcios do S 05/03
92 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 280 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranga PG 05/03
93 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 281 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranca Pu 05/03
94 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 282 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranga PG 05/03
95 18/01/2011 246,48 0,00 246,48 0,00 283 12.361.0016 2.025 80 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consércios do S 07/03
96 18/01/2011 246,48 0,00 246,48 0,00 284 12.361.0016 2.025 80 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consorcios do S 07/03
97 18/01/2011 246,48 0,00 246,48 0,00 285 12.361.0016 2.025 80 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consércios do S 07/03
98 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 286 12.361.0016 2.025 80 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranca Pa 07/03
99 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 287 12.361.0016 2.025 80 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranga PG 07/03
100 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 288 12.361.0016 2.025 80 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranca Pa 07/03
101 18/01/2011 105,28 0,00 105,28 0,00 289 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consdrcios do S 06/01
102 18/01/2011 105,28 0,00 105,28 0,00 290 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consorcios do S 06/01
103 18/01/2011 105,28 0,00 105,28 0,00 291 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consdrcios do S 06/01
104 18/01/2011 105,28 0,00 105,28 0,00 292 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.69.00.00.00  Seguradora Lider dos Consorcios do S 06/01
105 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 293 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranga PG 06/01
106 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 294 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranca Pi 06/01
107 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 295 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranga PG 06/01
108 18/01/2011 50,60 0,00 50,60 0,00 296 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.99.00.00.00  Secretaria de Estado da Seguranca Pi 06/01
109 18/01/2011 90,00 0,00 90,00 0,00 297 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.22.00.00.00  Alfredo Westhauser 06/02
110 18/01/2011 126,00 0,00 126,00 0,00 118 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.90.00.00.00  Fundo de Materiais Public. e Impressos 03/01
111 18/01/2011 16.632,49 0,00 16.632,49 0,00 176 28.843.0000 0.001 109 4.6.90.71.99.00.00.00 BADESC - Agéncia Catarinense de Foi 08/01
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112 18/01/2011 814,35 0,00 814,35 0,00 177 28.843.0000 0.001 108 3.2.90.21.99.00.00.00 BADESC - Agéncia Catarinense de Foi 08/01
113 18/01/2011 901,72 0,00 901,72 0,00 268 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00  Napalha - Comércio e Representa¢bes 05/03
114 18/01/2011 518,28 0,00 518,28 0,00 269 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.17.00.00.00  Napalha - Comércio e Representagbes 05/03
115 18/01/2011 105,00 0,00 105,00 3,15 68 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.15.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 06/01
116 18/01/2011 10,00 0,00 10,00 0,30 66 08.243.0007 2.011 29 3.3.90.39.15.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 04/03
117 18/01/2011 90,00 0,00 90,00 2,70 67 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.15.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 05/03
118 18/01/2011 135,30 0,00 135,30 0,00 15 12.361.0016 2.025 78 3.3.90.30.01.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 07/03
119 18/01/2011 3.548,53 0,00 3.548,53 0,00 14 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.01.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 06/01
120 18/01/2011 2.826,56 0,00 2.826,56 0,00 13 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.01.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 05/03
121 18/01/2011 18,00 0,00 18,00 0,00 75 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 05/03
122 18/01/2011 15,00 0,00 15,00 0,45 89 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.15.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 05/03
123 18/01/2011 125,00 0,00 125,00 0,00 10 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 05/03
124 18/01/2011 125,00 0,00 125,00 0,00 11 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 06/01
125 18/01/2011 349,52 0,00 349,52 0,00 3 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 05/03
126 18/01/2011 58,54 0,00 58,54 0,00 4 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 06/01
127 18/01/2011 1.416,29 0,00 1.416,29 49,57 18 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.11.00.00.00  Betha Sistemas Ltda. 03/01
128 18/01/2011 568,62 0,00 568,62 19,90 19 04.123.0003 2.004 13 3.3.90.39.11.00.00.00 Betha Sistemas Ltda. 03/02
129 18/01/2011 281,15 0,00 281,15 9,84 20 04.123.0003 2.005 14 3.3.90.39.11.00.00.00  Betha Sistemas Ltda. 03/03
130 18/01/2011 362,86 0,00 362,86 0,00 180 28.843.0000 0.001 109 4.6.90.71.99.00.00.00 Companhia de Habitac&o do Estado de 08/01
131 18/01/2011 103,12 0,00 103,12 0,00 181 28.843.0000 0.001 108 3.2.90.21.99.00.00.00  Companhia de Habitagdo do Estado de 08/01
132 18/01/2011 22,54 0,00 22,54 0,00 61 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.58.00.00.00 Embratel - Empresa Bras. de Telecomt 03/01
133 18/01/2011 1.830,53 0,00 1.830,53 0,00 50 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.58.00.00.00  Brasil Telecom S.A. 03/01
134 18/01/2011 229,14 0,00 229,14 0,00 53 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 06/01
135 18/01/2011 513,91 0,00 513,91 0,00 52 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.58.00.00.00  Brasil Telecom S.A. 05/03
136 18/01/2011 162,00 0,00 162,00 0,00 57 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 07/03
137 19/01/2011 450,71 0,00 450,71 0,00 298 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.39.00.00.00  Mantomac - Comércio de Pecas e Sern 06/01
138 19/01/2011 198,00 0,00 198,00 0,00 299 06.182.0027 2.044 126 4.4.90.52.42.00.00.00 RT Moveis Casagrande Ltda. 17/01
139 20/01/2011 110,00 0,00 110,00 0,00 301 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.39.01.00.00.00  Empresa Editora Concordia Ltda - O Jc 07/03
140 20/01/2011 110,00 0,00 110,00 0,00 302 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.39.01.00.00.00  Empresa Editora Concordia Ltda - O Jc 07/03
141 20/01/2011 392,00 0,00 392,00 0,00 303 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00  Aldomar Transportes Ltda. 05/03
142 20/01/2011 30,00 0,00 30,00 0,90 304 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.19.00.00.00  Aldomar Transportes Ltda. 05/03
143 20/01/2011 300,00 0,00 300,00 0,00 305 04.122.0003 1.004 8 4.4.90.52.42.00.00.00 Tendéncia Mat. p/Informatica e Escrit6l 03/01
144 20/01/2011 25,53 0,00 25,53 0,00 27 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuicéo S.A. 01/01
145 20/01/2011 0,19 0,00 0,19 0,00 113 28.846.0000 0.002 111 3.3.20.47.12.00.00.00  Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
146 20/01/2011 716,67 0,00 716,67 0,00 113 28.846.0000 0.002 111 3.3.20.47.12.00.00.00  Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
147 20/01/2011 15,00 0,00 15,00 0,00 124 06.181.0000 0.003 107 3.3.90.39.81.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 08/01
148 20/01/2011 18,38 0,00 18,38 0,00 125 06.181.0000 0.003 107 3.3.90.39.57.00.00.00  Centro de InformagGes e Automagéo d 08/01
149 20/01/2011 11,48 0,00 11,48 0,00 126 06.181.0000 0.003 107 3.3.90.39.57.00.00.00  Departamento Nac. de Tréansito - DEN/ 08/01
150 20/01/2011 2.616,67 0,00 2.616,67 0,00 174 12.361.0017 2.026 94 4.6.90.71.99.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - BNDES 07/03
151 20/01/2011 1.104,48 0,00 1.104,48 0,00 175 12.361.0017 2.026 89 3.2.90.21.99.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - BNDES 07/03
152 20/01/2011 1.606,04 0,00 1.606,04 0,00 306 13.392.0020 2.036 120 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuigéo S.A. 16/01
153 20/01/2011 360,00 0,00 360,00 0,00 307 28.846.0000 0.002 115 3.3.90.91.15.00.00.00  Jane Souto Baldasso 08/01
154 20/01/2011 530,40 0,00 530,40 0,00 21 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.36.15.00.00.00  Paulo Sérgio de Souza 01/01
155 21/01/2011 600,00 0,00 600,00 0,00 308 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.96.00.00.00  Rogério Anestor Spohr 03/01
156 21/01/2011 139,90 0,00 139,90 0,00 309 04.122.0003 1.004 8 4.4.90.52.34.00.00.00 D.B. SA Com. de Moveis e Eletrodomé 03/01
157 21/01/2011 167,00 0,00 167,00 0,00 310 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.39.00.00.00 DHR - Oficina Hidraulica e Radiadores 06/01
158 21/01/2011 120,00 0,00 120,00 0,00 311 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.17.00.00.00  DHR - Oficina Hidraulica e Radiadores 06/01
159 21/01/2011 55,96 0,00 55,96 0,00 49 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.58.00.00.00  Brasil Telecom S.A. 01/01
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160 21/01/2011 55,96 0,00 55,96 0,00 56 13.392.0020 2.036 120 3.3.90.39.58.00.00.00  Brasil Telecom S.A. 16/01
161 21/01/2011 98,30 0,00 98,30 0,00 51 08.243.0007 2.011 29 3.3.90.39.58.00.00.00  Brasil Telecom S.A. 04/03
162 21/01/2011 258,45 0,00 258,45 0,00 54 12.365.0017 2.023 72 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 07/02
163 21/01/2011 178,98 0,00 178,98 0,00 137 04.122.0002 2.002 6 3.3.90.39.58.00.00.00  TIM CelulAr S.A. 02/01
164 21/01/2011 157,63 0,00 157,63 0,00 138 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.58.00.00.00  TIM CelulAr S.A. 03/01
165 21/01/2011 59,36 0,00 59,36 0,00 139 08.243.0007 2.011 29 3.3.90.39.58.00.00.00  TIM CelulAr S.A. 04/03
166 21/01/2011 241,41 0,00 241,41 0,00 140 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.58.00.00.00  TIM CelulAr S.A. 05/03
167 21/01/2011 195,25 0,00 195,25 0,00 141 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.58.00.00.00  TIM CelulAr S.A. 06/01
168 24/01/2011 287,92 0,00 287,92 0,00 313 08.243.0007 2.011 128 3.3.90.30.42.00.00.00 Franke Eletro Ferragens Ltda. 04/03
169 24/01/2011 320,27 0,00 320,27 0,00 314 08.243.0007 2.011 128 3.3.90.30.16.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 04/03
170 24/01/2011 3.570,91 0,00 3.570,91 0,00 315 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.30.24.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/03
171 24/01/2011 711,89 0,00 711,89 0,00 316 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.30.24.00.00.00  Franke Eletro Ferragens Ltda. 03/01
172 24/01/2011 101,50 0,00 101,50 0,00 317 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.30.24.00.00.00  Industria de Artef. de Cimento Costa e 07/09
173 24/01/2011 410,00 0,00 410,00 12,30 318 12.361.0016 2.025 80 3.3.90.39.19.00.00.00  Vanderlei Edson Baretta - ME 07/03
174 24/01/2011 331,70 0,00 331,70 0,00 319 12.361.0016 2.025 80 3.3.90.30.39.00.00.00  Vanderlei Edson Baretta - ME 07/03
175 24/01/2011 207,00 0,00 207,00 0,00 320 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.25.00.00.00  Roani Comércio de Maquinas Ltda. 06/01
176 24/01/2011 85,00 0,00 85,00 0,00 321 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.17.00.00.00  Roani Comércio de Maquinas Ltda. 06/01
177 25/01/2011 1.234,00 0,00 1.234,00 0,00 323 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.24.00.00.00  Paulo Ricardo Ko Freitag 06/02
178 25/01/2011 1.050,00 0,00 1.050,00 0,00 236 20.602.0010 2.016 42 3.3.90.30.18.00.00.00  Companhia Integrada de Desenvol. Ag 05/03
179 25/01/2011 253,00 0,00 253,00 0,00 121 04.123.0003 2.004 13 3.3.90.39.81.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
180 25/01/2011 5,00 0,00 5,00 0,00 324 06.182.0027 2.044 125 3.3.90.39.81.00.00.00 Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 17/01
181 25/01/2011 5.033,05 0,00 5.033,05 2.354,24 325 12.361.0017 2.026 85 3.1.90.11.01.00.00.00  JOICE FONTANELLA E OUTROS - F( 07/03
182 25/01/2011 2.990,88 0,00 2.990,88 0,00 326 12.361.0017 2.026 92 3.3.90.46.01.00.00.00  JOICE FONTANELLA E OUTROS - F( 07/03
183 25/01/2011 145,08 0,00 145,08 0,00 327 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 07/03
184 25/01/2011 13.091,23 0,00 13.091,23 1.930,77 328 12.361.0017 2.026 85 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 07/03
185 25/01/2011 1.323,54 0,00 1.323,54 553,49 329 12.365.0017 2.023 71 3.1.90.11.01.00.00.00  DARLI DALMAGRO E OUTROS - FOL 07/02
186 25/01/2011 1.163,12 0,00 1.163,12 0,00 330 12.365.0017 2.023 73 3.3.90.46.01.00.00.00 DARLI DALMAGRO E OUTROS - FOL 07/02
187 25/01/2011 56,42 0,00 56,42 0,00 331 12.365.0017 2.023 72 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 07/02
188 25/01/2011 4.050,54 0,00 4.050,54 971,13 332 12.365.0017 2.023 71 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 07/02
189 25/01/2011 5.285,22 0,00 5.285,22 1.275,59 333 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.11.01.00.00.00  SONIA VIERO E OUTROS - FOLHA P 07/03
190 25/01/2011 1.412,36 0,00 1.412,36 0,00 334 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.46.01.00.00.00  SONIA VIERO E OUTROS - FOLHA P 07/03
191 25/01/2011 68,51 0,00 68,51 0,00 335 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 07/03
192 25/01/2011 1.020,86 0,00 1.020,86 0,00 336 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.36.07.00.00.00  Jederson C. de Abreu e Outros - Folha 07/03
193 25/01/2011 4.913,96 0,00 4.913,96 207,30 337 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 07/03
194 25/01/2011 252,29 0,00 252,29 25,98 338 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.04.99.00.00.00 MARLICE WENTZ - FOLHAPGTO  07/03
195 25/01/2011 22,10 0,00 22,10 0,00 339 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.46.01.00.00.00 MARLICE WENTZ - FOLHAPGTO  07/03
196 25/01/2011 4,03 0,00 4,03 0,00 340 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econémica Federal - Ag. de Cap 07/03
197 25/01/2011 21,95 0,00 21,95 0,00 341 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.13.01.00.00.00  Ministério do Trabalho e Emprego - FG 07/03
198 25/01/2011 62,60 0,00 62,60 0,00 342 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 07/03
199 25/01/2011 11.621,57 0,00 11.621,57 1.614,71 343 01.031.0001 2.001 3 3.1.90.11.01.00.00.00 ANDERSON SCHRANCK E OUTROS 01/01
200 25/01/2011 2.652,03 0,00 2.652,03 0,00 344 01.031.0001 2.001 3 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 01/01
201 25/01/2011 866,97 0,00 866,97 79,81 345 01.031.0001 2.001 3 3.1.90.11.01.00.00.00 NORMELIO MASSON - FOLHA PGTO 01/01
202 25/01/2011 80,31 0,00 80,31 0,00 346 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.46.01.00.00.00 NORMELI MASSON - FOLHA PGTO 01/01
203 25/01/2011 4,03 0,00 4,03 0,00 347 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Economica Federal - Ag. de Cap 01/01
204 25/01/2011 216,16 0,00 216,16 0,00 348 01.031.0001 2.001 3 3.1.90.13.02.00.00.00  Instituto Nacional do Seguro Social - IN 01/01
205 25/01/2011 2.160,00 0,00 2.160,00 290,24 349 08.243.0007 2.011 29 3.3.90.36.45.00.00.00  Luciane Cristina Schmidt e Outros - Fo 04/03
206 25/01/2011 249,24 0,00 249,24 0,00 350 08.243.0007 2.011 29 3.3.90.46.01.00.00.00  Luciane Cristina Schmidt e Outros - Fo 04/03
207 25/01/2011 16,12 0,00 16,12 0,00 351 08.243.0007 2.011 29 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 04/03
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208 25/01/2011 498,46 0,00 498,46 62,19 352 08.243.0007 2.011 29 3.3.90.47.18.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 04/03
209 25/01/2011 20.501,82 0,00 20.501,82 4.380,04 353 04.122.0002 2.002 7 3.1.90.11.01.00.00.00  VILTON FRANKE E OUTROS - FOLH, 02/01
210 25/01/2011 249,24 0,00 249,24 0,00 354 04.122.0002 2.002 6 3.3.90.46.01.00.00.00  VILTON FRANKE E OUTROS - FOLH, 02/01
211 25/01/2011 12,09 0,00 12,09 0,00 355 04.122.0002 2.002 6 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Economica Federal - Ag. de Cap 02/01
212 25/01/2011 4.735,38 0,00 4.735,38 0,00 356 04.122.0002 2.002 7 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 02/01
213 25/01/2011 7.431,50 0,00 7.431,50 1.650,47 357 04.122.0003 2.003 9 3.1.90.11.01.00.00.00  ILOINA BENJAMINI E OUTROS - FOL 03/01
214 25/01/2011 415,40 0,00 415,40 0,00 358 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.46.01.00.00.00  ILOINA BENJAMINI E OUTROS - FOL 03/01
215 25/01/2011 20,15 0,00 20,15 0,00 359 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 03/01
216 25/01/2011 2.007,25 0,00 2.007,25 0,00 360 04.122.0003 2.003 9 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 03/01
217 25/01/2011 6.695,22 0,00 6.695,22 1.727,96 361 04.123.0003 2.004 12 3.1.90.11.01.00.00.00 REMI PORT E OUTROS - FOLHA PG’ 03/02
218 25/01/2011 249,24 0,00 249,24 0,00 362 04.123.0003 2.004 13 3.3.90.46.01.00.00.00 REMI PORT E OUTROS - FOLHA PG’ 03/02
219 25/01/2011 12,09 0,00 12,09 0,00 363 04.123.0003 2.004 13 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econémica Federal - Ag. de Cap 03/02
220 25/01/2011 2.559,31 0,00 2.559,31 0,00 364 04.123.0003 2.004 12 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 03/02
221 25/01/2011 2.730,69 0,00 2.730,69 636,16 365 08.244.0004 2.006 18 3.1.90.11.01.00.00.00 MILDRED FEITEN E OUTROS - FOL} 04/01
222 25/01/2011 249,24 0,00 249,24 0,00 366 08.244.0004 2.007 28 3.3.90.46.01.00.00.00  MILDRED FEITEN E OUTROS - FOLF 04/02
223 25/01/2011 12,09 0,00 12,09 0,00 367 08.244.0004 2.007 28 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 04/02
224 25/01/2011 1.323,31 0,00 1.323,31 41,46 368 08.244.0004 2.006 18 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 04/01
225 25/01/2011 10.988,76 0,00 10.988,76 4.017,35 369 26.782.0011 2.017 52 3.1.90.11.01.00.00.00  RENEU BROETTO E OUTROS - FOLI 06/01
226 25/01/2011 996,96 0,00 996,96 0,00 370 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.46.01.00.00.00 RENEU BROETTO E OUTROS - FOLI 06/01
227 25/01/2011 48,36 0,00 48,36 0,00 371 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 06/01
228 25/01/2011 4.033,26 0,00 4.033,26 82,92 372 26.782.0011 2.017 52 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 06/01
229 25/01/2011 3.357,23 0,00 3.357,23 933,56 373 15.452.0012 2.018 59 3.1.90.11.01.00.00.00 ERNESTO FREITAG E OUTROS - FG 06/02
230 25/01/2011 415,40 0,00 415,40 0,00 374 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.46.01.00.00.00 ERNESTO FREITAG E OUTROS - FQ 06/02
231 25/01/2011 20,15 0,00 20,15 0,00 375 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 06/02
232 25/01/2011 1.230,96 0,00 1.230,96 62,19 376 15.452.0012 2.018 59 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 06/02
233 25/01/2011 8.964,28 0,00 8.964,28 1.675,96 377 20.606.0008 2.012 36 3.1.90.11.01.00.00.00 LOTARIO FREITAG E OUTROS - FOL 05/01
234 25/01/2011 581,56 0,00 581,56 0,00 378 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.46.01.00.00.00 LOTARIO FREITAG E OUTROS - FOL 05/03
235 25/01/2011 28,21 0,00 28,21 0,00 379 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Economica Federal - Ag. de Cap 05/03
236 25/01/2011 3.007,45 0,00 3.007,45 62,19 380 20.606.0008 2.012 36 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 05/01
237 25/01/2011 1.000,38 0,00 1.000,38 163,67 381 27.812.0018 2.034 101 3.1.90.11.01.00.00.00  CLITOR KNEBEL E OUTROS - FOLH, 07/09
238 25/01/2011 166,16 0,00 166,16 0,00 382 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.46.01.00.00.00 CLITOR KNEBEL E OUTROS - FOLH, 07/09
239 25/01/2011 8,06 0,00 8,06 0,00 383 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 07/09
240 25/01/2011 861,41 0,00 861,41 0,00 384 27.812.0018 2.034 101 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 07/09
241 25/01/2011 2.048,91 0,00 2.048,91 0,00 385 28.846.0000 0.002 110 3.1.90.03.01.00.00.00  CLARICE PORT E OUTROS - FOLHA 08/01
242 25/01/2011 249,24 0,00 249,24 0,00 386 28.846.0000 0.002 115 3.3.90.46.01.00.00.00 CLARICE PORT E OUTROS - FOLHA 08/01
243 25/01/2011 6.990,30 0,00 6.990,30 1.050,23 387 28.846.0000 0.002 110 3.1.90.01.01.00.00.00  ALFREDO RIFFEL E OUTROS - FOL} 08/01
244 25/01/2011 664,64 0,00 664,64 0,00 388 28.846.0000 0.002 115 3.3.90.46.01.00.00.00 ALFREDO RIFFEL E OUTROS - FOL} 08/01
245 25/01/2011 1.406,17 0,00 1.406,17 134,07 389 20.606.0008 2.012 36 3.1.90.04.99.00.00.00  ARIEL ALBERICI - FOLHA PGTO 05/01
246 25/01/2011 38,77 0,00 38,77 0,00 390 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.46.01.00.00.00  ARIEL ALBERICI - FOLHA PGTO 05/03
247 25/01/2011 4,03 0,00 4,03 0,00 391 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Economica Federal - Ag. de Cap 05/03
248 25/01/2011 329,72 0,00 329,72 0,00 392 20.606.0008 2.012 36 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 05/01
249 25/01/2011 648,00 0,00 648,00 62,51 393 04.122.0003 2.003 9 3.1.90.04.99.00.00.00  ELIZETE BREMSTROPP - FOLHA PG 03/01
250 25/01/2011 83,08 0,00 83,08 0,00 394 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.46.01.00.00.00 ELIZETE BREMSTROPP - FOLHA PG 03/01
251 25/01/2011 4,03 0,00 4,03 0,00 395 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econémica Federal - Ag. de Cap 03/01
252 25/01/2011 166,82 0,00 166,82 20,73 396 04.122.0003 2.003 9 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 03/01
253 25/01/2011 830,81 0,00 830,81 73,81 397 13.392.0020 2.036 118 3.1.90.11.01.00.00.00  ELVIS RIBEIRO - FOLHA PGTO 16/01
254 25/01/2011 41,54 0,00 41,54 0,00 398 13.392.0020 2.036 120 3.3.90.46.01.00.00.00  ELVIS RIBEIRO - FOLHA PGTO 16/01
255 25/01/2011 4,03 0,00 4,03 0,00 399 13.392.0020 2.036 120 3.3.90.39.69.00.00.00  Caixa Econdmica Federal - Ag. de Cap 16/01
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256 25/01/2011 199,50 0,00 199,50 0,00 400 13.392.0020 2.036 118 3.1.90.13.02.00.00.00 Instituto Nacional do Seguro Social - IN 16/01
257 25/01/2011 115,60 0,00 115,60 0,00 401 20.606.0008 2.012 36 3.1.90.13.01.00.00.00  Ministério do Trabalho e Emprego - FG 05/01
258 25/01/2011 58,59 0,00 58,59 0,00 402 04.122.0003 2.003 9 3.1.90.13.01.00.00.00  Ministério do Trabalho e Emprego - FG 03/01
259 25/01/2011 700,00 0,00 700,00 0,00 136 04.122.0003 2.003 11 3.3.50.41.99.00.00.00 FECAM - Federagéo Catarinense de M 03/01
260 26/01/2011 44,00 0,00 44,00 0,00 403 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.25.00.00.00 MD Comércio e Manuteng&o de Equipz 06/01
261 26/01/2011 15,00 0,00 15,00 0,00 404 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.01.00.00.00  MD Comércio e Manutencéo de Equipe 06/01
262 26/01/2011 50,00 0,00 50,00 1,50 406 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.17.00.00.00 MD Comércio e Manuteng&o de Equipz 06/01
263 26/01/2011 2.463,00 0,00 2.463,00 0,00 407 15.452.0012 2.018 61 3.3.90.30.24.00.00.00  Lider Materiais Eletricos Ltda EEP 06/02
264 26/01/2011 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 408 20.606.0008 2.014 44 3.3.50.41.99.00.00.00  Assoc. de Prod.Rurais e Agrop.Vale dc 05/03
265 26/01/2011 1.365,60 0,00 1.365,60 40,97 409 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.17.00.00.00  Pedro Rogério Wosiack 03/01
266 26/01/2011 139,96 0,00 139,96 0,00 113 28.846.0000 0.002 111 3.3.20.47.12.00.00.00  Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
267 26/01/2011 390,00 0,00 390,00 0,00 143 04.122.0003 2.003 11 3.3.50.41.99.00.00.00  Confederagéo Nacional dos Municipios 03/01
268 26/01/2011 16.632,49 0,00 16.632,49 0,00 176 28.843.0000 0.001 109 4.6.90.71.99.00.00.00 BADESC - Agéncia Catarinense de Foi 08/01
269 26/01/2011 673,17 0,00 673,17 0,00 177 28.843.0000 0.001 108 3.2.90.21.99.00.00.00 BADESC - Agéncia Catarinense de Foi 08/01
270 27/01/2011 25,00 0,00 25,00 0,00 411 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.30.16.00.00.00  Oficina Mecanica Lider Ltda. 07/09
271 27/01/2011 30,00 0,00 30,00 0,00 412 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.30.16.00.00.00  Oficina Mecanica Lider Ltda. 03/01
272 27/01/2011 40,00 0,00 40,00 1,20 413 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.19.00.00.00  Oficina Mecanica Blank Ltda. 05/03
273 27/01/2011 116,00 0,00 116,00 0,00 414 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00  Oficina Mecanica Blank Ltda. 05/03
274 27/01/2011 70,00 0,00 70,00 2,10 415 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.19.00.00.00  Oficina Mecanica Blank Ltda. 05/03
275 27/01/2011 761,00 0,00 761,00 0,00 416 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00  Oficina Mecanica Blank Ltda. 05/03
276 27/01/2011 50,00 0,00 50,00 0,00 417 06.181.0000 0.003 104 3.3.90.30.39.00.00.00  Oficina Mecanica Lider Ltda. 08/01
277 27/01/2011 40,00 0,00 40,00 1,20 418 06.181.0000 0.003 104 3.3.90.39.19.00.00.00  Oficina Mecanica Lider Ltda. 08/01
278 27/01/2011 119,80 0,00 119,80 0,00 419 06.181.0000 0.003 106 3.3.90.30.16.00.00.00 D.B. SA Com. de Moveis e Eletrodomé 08/01
279 27/01/2011 126,00 0,00 126,00 0,00 420 13.392.0020 2.036 120 3.3.90.30.15.00.00.00  Carlos Roberto Pereira - ME 16/01
280 27/01/2011 161,50 0,00 161,50 0,00 421 13.392.0020 2.036 120 3.3.90.30.15.00.00.00  Comercial Ani Ltda - ME 16/01
281 27/01/2011 16,00 0,00 16,00 0,00 422 13.392.0020 2.036 120 3.3.90.30.22.00.00.00  Comercial Ani Ltda - ME 16/01
282 27/01/2011 27,60 0,00 27,60 0,00 423 13.392.0020 2.036 120 3.3.90.30.42.00.00.00  Comercial Ani Ltda - ME 16/01
283 27/01/2011 1.930,25 0,00 1.930,25 0,00 424 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.30.24.00.00.00  Tché Materiais para Construgéo Ltda. 07/03
284 27/01/2011 178,00 0,00 178,00 5,34 107 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.19.00.00.00  Luis Carlos Casagrande - ME 05/03
285 27/01/2011 530,40 0,00 530,40 0,00 23 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.88.00.00.00 Empresa Jornal Comunidade Ltda. - M 03/01
286 27/01/2011 1.909,65 0,00 1.909,65 0,00 405 08.244.0004 2.007 28 3.3.90.32.03.00.00.00 Mercado e Panificadora SUD-ANDRE 04/02
287 27/01/2011 60,59 0,00 60,59 0,00 43 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e S: 06/02
288 27/01/2011 597,54 0,00 597,54 0,00 36 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuigéo S.A. 07/09
289 27/01/2011 36,12 0,00 36,12 0,00 39 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e S: 03/01
290 27/01/2011 48,94 0,00 48,94 0,00 40 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e Si 05/03
291 27/01/2011 120,03 0,00 120,03 0,00 41 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e S: 06/01
292 27/01/2011 36,12 0,00 36,12 0,00 44 23.695.0019 2.035 124 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e S: 16/03
293 27/01/2011 48,94 0,00 48,94 0,00 45 12.365.0017 2.023 72 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e S: 07/02
294 27/01/2011 203,94 0,00 203,94 0,00 46 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.39.44.00.00.00  Companhia Catarinense de Aguas e S: 07/09
295 27/01/2011 90,22 0,00 90,22 0,00 48 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e S: 07/03
296 27/01/2011 36,12 0,00 36,12 0,00 46 27.812.0018 2.034 103 3.3.90.39.44.00.00.00  Companhia Catarinense de Aguas e S: 07/09
297 27/01/2011 36,12 0,00 36,12 0,00 42 23.691.0021 2.037 122 3.3.90.39.44.00.00.00 Companhia Catarinense de Aguas e Si 16/02
298 27/01/2011 36,12 0,00 36,12 0,00 40 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.44.00.00.00  Companhia Catarinense de Aguas e Si 05/03
299 27/01/2011 1.309,74 0,00 1.309,74 0,00 26 04.122.0003 2.003 10 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuicdo S.A. 03/01
300 27/01/2011 792,68 0,00 792,68 0,00 28 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuicéo S.A. 05/03
301 27/01/2011 399,81 0,00 399,81 0,00 29 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuicdo S.A. 06/01
302 27/01/2011 613,13 0,00 613,13 0,00 30 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuicéo S.A. 06/02
303 27/01/2011 891,33 0,00 891,33 0,00 32 12.361.0017 2.026 93 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuicdo S.A. 07/03
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304 27/01/2011 123,75 0,00 123,75 0,00 33 23.695.0019  2.035 124 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuigdo S.A. 16/03
305 27/01/2011 205,53 0,00 205,53 0,00 35 12.365.0017  2.023 72 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuicéo S.A. 07/02
306 27/01/2011 158,78 0,00 158,78 0,00 34 13.392.0020  2.036 120 3.3.90.39.43.00.00.00  Celesc Distribuigdo S.A. 16/01
307 28/01/2011 2.530,00 0,00 2.530,00 0,00 427 08.244.0004  2.007 28 3.3.90.08.01.00.00.00  Funeréaria Santa Catarina Ltda 04/02
308 28/01/2011 160,00 0,00 160,00 0,00 428 13.392.0020  2.036 120 3.3.90.30.15.00.00.00  Marluz Maria Longo & Cia Ltda. 16/01
309 28/01/2011 40,15 0,00 40,15 0,00 429 154520012  2.018 60 3.3.90.30.31.00.00.00  Cooperativa de Prod.e Consumo Conc 06/02
310 28/01/2011 108,00 0,00 108,00 0,00 430 26.782.0011  2.017 52 3.1.90.11.01.00.00.00  LIRIO HELLER - FOLHA PGTO 06/01
311 28/01/2011 72,22 0,00 72,22 0,00 431 08.244.0004  2.006 18 3.1.90.11.01.00.00.00 KETTY BIAZIM - FOLHA PGTO 04/01
312 28/01/2011 5,50 0,00 5,50 0,00 123 16.482.0014  2.020 64 3.3.90.39.81.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 06/04
313 28/01/2011 42,45 0,00 42,45 0,00 115 28.846.0000  0.002 113 3.3.20.47.12.00.00.00  Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
314 28/01/2011 500,00 0,00 500,00 0,00 24 04.122.0003  2.003 10 3.3.90.39.88.00.00.00  Empresa Jornalistica O TEMPO Ltda. 03/01
315 28/01/2011 234,17 0,00 234,17 0,00 58 12.361.0017  2.026 90 3.3.90.39.58.00.00.00 Brasil Telecom S.A. 07/03
316 28/01/2011 450,00 0,00 450,00 0,00 190 08.243.0007  2.011 29 3.3.90.39.99.00.00.00  Centro de Reabilitagio NEEMIAS 04/03
317 31/01/2011 165,00 0,00 165,00 0,00 184 04.122.0003  2.003 10 3.3.90.39.12.00.00.00  Associag@o Comunitéria e Cult. Amigos 03/01
318 31/01/2011 165,00 0,00 165,00 0,00 185 04.122.0003  2.003 10 3.3.90.39.88.00.00.00  Associagdo Comunitéria e Cult. Amigos 03/01
319 31/01/2011 2.900,00 0,00 2.900,00 87,00 312 13.392.0020  2.036 120 3.3.90.39.99.00.00.00  Fabio Luis Andreolla - ME 16/01
320 31/01/2011 5,50 0,00 5,50 0,00 121 04.123.0003  2.004 13 3.3.90.39.81.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
321 31/01/2011 8,25 0,00 8,25 0,00 123 16.482.0014  2.020 64 3.3.90.39.81.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 06/04
322 31/01/2011 1.346,38 0,00 1.346,38 0,00 113 28.846.0000  0.002 111 3.3.20.47.12.00.00.00  Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
323 31/01/2011 12,78 0,00 12,78 0,00 113 28.846.0000  0.002 111 3.3.20.47.12.00.00.00  Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
324 31/01/2011 16,50 0,00 16,50 0,00 121 04.123.0003  2.004 13 3.3.90.39.81.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
325 31/01/2011 2,74 0,00 2,74 0,00 116 28.846.0000  0.002 114 3.3.20.47.12.00.00.00  Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
326 31/01/2011 140,00 0,00 140,00 0,00 300 13.392.0020  2.036 120 3.3.90.39.88.00.00.00  Ourograf Servigos Graficos Ltda - ME  16/01
327 31/01/2011 200,00 0,00 200,00 0,00 121 04.123.0003  2.004 13 3.3.90.39.81.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
328 31/01/2011 900,00 0,00 900,00 27,00 322 13.392.0020  2.036 120 3.3.90.39.12.00.00.00  Ecoban Banheiros Quimicos Ltda. - ME 16/01
329 31/01/2011 19,20 0,00 19,20 0,00 128 04.123.0003  2.004 13 3.3.90.39.81.00.00.00  SICOOB/SC - CREDIAUC 03/02
330 31/01/2011 76,61 0,00 76,61 0,00 125 06.181.0000  0.003 107 3.3.90.39.57.00.00.00  Centro de Informagdes e Automag&o d 08/01
331 31/01/2011 47,88 0,00 47,88 0,00 126 06.181.0000  0.003 107 3.3.90.39.57.00.00.00  Departamento Nac. de Transito - DEN/ 08/01
332 31/01/2011 7,50 0,00 7,50 0,00 124 06.181.0000  0.003 107 3.3.90.39.81.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 08/01
333 31/01/2011 1,45 0,00 1,45 0,00 121 04.123.0003  2.004 13 3.3.90.39.81.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
334 31/01/2011 181,00 0,00 181,00 5,43 435 20.606.0008  2.014 43 3.3.90.39.19.00.00.00  Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
335 31/01/2011 50,50 0,00 50,50 0,00 436 20.606.0008  2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00  Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
336 31/01/2011 1.484,00 0,00 1.484,00 44,52 437 12.361.0017  2.026 90 3.3.90.39.16.00.00.00  Paulo Sérgio Liesch - ME 07/03
337 31/01/2011 300,00 0,00 300,00 9,00 438 27.812.0018  2.034 103 3.3.90.39.16.00.00.00  Paulo Sérgio Liesch - ME 07/09
338 31/01/2011 2.617,55 0,00 2.617,55 0,00 439 20.606.0008  2.014 43 3.3.90.30.39.00.00.00  Mantomac - Comércio de Pecas e Sen 05/03
339 31/01/2011 355,00 0,00 355,00 0,00 440 12.361.0016  2.025 79 3.3.90.39.19.00.00.00  Bombas Injetoras SONECA Ltda. - ME 07/03
340 31/01/2011 1.245,79 0,00 1.245,79 0,00 441 12.361.0016  2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00  Bombas Injetoras SONECA Ltda. - ME 07/03
341 31/01/2011 1,45 0,00 1,45 0,00 442 06.181.0000  0.003 106 3.3.90.39.81.00.00.00  Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 08/01
342 31/01/2011 26,00 0,00 26,00 0,00 82 26.782.0011  2.017 50 3.3.90.30.01.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 06/01
343 31/01/2011 60,00 0,00 60,00 1,80 67 20.606.0008  2.014 43 3.3.90.39.15.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 05/03
344 31/01/2011 18,00 0,00 18,00 0,54 70 20.606.0008  2.014 43 3.3.90.39.19.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 05/03
345 31/01/2011 18,00 0,00 18,00 0,54 71 26.782.0011  2.017 50 3.3.90.39.19.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 06/01
346 31/01/2011 80,00 0,00 80,00 2,40 68 26.782.0011  2.017 50 3.3.90.39.15.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 06/01
347 31/01/2011 5.027,92 0,00 5.027,92 0,00 13 20.606.0008  2.014 43 3.3.90.30.01.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 05/03
348 31/01/2011 2.868,11 0,00 2.868,11 0,00 14 26.782.0011  2.017 50 3.3.90.30.01.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 06/01
349 31/01/2011 322,11 0,00 322,11 0,00 15 12.361.0016  2.025 78 3.3.90.30.01.00.00.00  Claudemar Battisti & Cia. Ltda. 07/03
350 31/01/2011 50,00 0,00 50,00 1,50 90 26.782.0011  2.017 50 3.3.90.39.15.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 06/01
351 31/01/2011 65,00 0,00 65,00 1,95 89 20.606.0008  2.014 43 3.3.90.39.15.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 05/03
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352 31/01/2011 250,00 0,00 250,00 0,00 10 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 05/03
353 31/01/2011 121,82 0,00 121,82 0,00 2 08.243.0007 2.011 29 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 04/03
354 31/01/2011 268,68 0,00 268,68 0,00 4 26.782.0011 2.017 50 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 06/01
355 31/01/2011 1.085,96 0,00 1.085,96 0,00 3 20.606.0008 2.014 43 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 05/03
356 31/01/2011 90,24 0,00 90,24 0,00 5 12.361.0016 2.025 78 3.3.90.30.01.00.00.00  Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda. 07/03
357 31/01/2011 4.029,27 0,00 4.029,27 0,00 113 28.846.0000 0.002 111 3.3.20.47.12.00.00.00  Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
Total da Entidade: 446.577,40 0,00 446.577,40
Total do Periodo: 587.598,66 61,80 587.536,86



